PAGE
2

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2017                                                с. Михайловка                                               № 1647-па
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 30.06.2016 № 423-па «Об оплате труда работников  муниципального межпоселенческого бюджетного учреждения культуры Михайловского муниципального района
 «Методическое культурно-информационное объединение»

(ММБУК ММР «МКИО»)
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, на основании постановления администрации Михайловского муниципального района  от 14 октября 2015 года № 829-па «Об оптимизации бюджетных расходов в муниципальном межпоселенческом бюджетном учреждении культуры Михайловского муниципального района «Методическое культурно-информационное объединение» (ММБУК ММР «МКИО») в 2015 году» администрация Михайловского муниципального района
Постановляет:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального межпоселенческого бюджетного учреждения культуры Михайловского муниципального района «Методическое культурно-информационное объединение» (далее Положение), утвержденное постановлением администрации Михайловского муниципального района от 30.06.2016 № 423-па «Об оплате труда работников муниципального

межпоселенческого бюджетного учреждения культуры Михайловского муниципального района «Методическое культурно-информационное объединение» (ММБУК ММР «МКИО»):
1.1. Пункт 4.1. раздела 4 Положения изложить в новой редакции:
«4.1. Предельные размеры выплат за качество выполняемых работ устанавливаются до 100%  оклада работника  учреждения, выплаты за высокие результаты работы до 100%  оклада работника  учреждения. Выплаты производятся ежемесячно либо единовременно в целом за текущий финансовый год из средств от приносящей доход деятельности или из бюджетных средств.»;
1.2. Пункт 4.6. раздела 4 Положения изложить в новой редакции:

«4.6. Выплаты за качество выполняемых работ и высокие результаты работы руководителям учреждения устанавливаются с учетом достижения утвержденных целевых показателей деятельности учреждения. Выплаты производятся ежемесячно либо единовременно в целом за текущий финансовый год из средств от приносящей доход деятельности или из бюджетных средств.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Луданов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е.А. Саломай.

Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                            В.В.Архипов